РЕШЕНИЕ № 8/п  от  «28»  декабря 2017 г.

диссертационного совета Д 208.085.04

при федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Председатель  -   доктор медицинских наук, профессор Мазур Л.И.

Учёный секретарь  - доктор медицинских наук, доцент    Жирнов В.А.

Присутствовало: 19 членов диссертационного совета, из них 8 докторов

наук  по специальности 14.01.01 – Акушерство и гинекология.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертации аспиранта кафедры акушерства и

гинекологии № 2 ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России Кравцовой Ольги

Александровны на тему: «Соно-морфологические критерии готовности

эндометрия к имплантации при проведении ЭКО», представленной на

соискание ученой степени кандидата медицинских наук  по  специальности:

14.01.01 – Акушерство и гинекология

РЕШЕНИЕ:

Диссертационную работу Кравцовой Ольги Александровны на тему:

«Соно-морфологические критерии готовности эндометрия к имплантации при

проведении ЭКО»  на соискание учёной степени  кандидата медицинских наук

принять к официальной защите в диссертационном совете Д 208.085.04 при

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России  по специальности 14.01.01 –

Акушерство и гинекология.

Результаты голосования «за» - 19 человек, «против» - нет,

«воздержалось» - нет.

«28» декабря 2017г.